RURAIS OU SUAS ORGANIZAÇÕES PARA FORNECIMENTO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, DESTINADOS AO 

ATENDIMENTO DA ALIMENTAÇÃO ESCOLAR DOS ALUNOS REGULARMENTE MATRICULADOS NA REDE 

MUNICIPAL DE ENSINO DE JUAZEIRO PARA OS ANOS LETIVOS DE 2022 E 2023. 

CLÁUSULA SEXTA – VALOR 

6.1. O VALOR GLOBAL DO PRESENTE INSTRUMENTO ESTIMADO É DE R$ 4.144.542,54 (QUATRO MILHÕES 

E CENTO E QUARENTA E QUATRO MIL E QUINHENTOS E QUARENTA E DOIS REAIS E CINQUENTA E 

QUATRO CENTAVOS), QUE CORRESPONDE À REMUNERAÇÃO DEVIDA PELO MUNICÍPIO À CONTRATADA 

PELA EXECUÇÃO DO OBJETO DESTE CONTRATO.  

ORDEM DE 
PRIORIDADE 

PRODUTO QUANTID
ADE 

VALOR 
UNITÁRIO 

VALOR TOTAL ESTIMADO 

1 MELÃO 173.026 3,93 R$          679.992,18